
UCHWAŁA NR XX.146.2020 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020, Nr XIV.114.2019 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2020, Nr XIV.114.2019 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszej uchwały,Wydatki 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 54 500 738,93 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  40 281 279,11 zł 

b) wydatki majątkowe  14 219 459,82 zł. 

2) zmienia się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 2, 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. Uchwala podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

Id: 81E5C37A-6ADF-4625-9DB1-5F2D3C5D063E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 514 538,00 3 453 538,00

Drogi publiczne powiatowe 351 342,00 241 342,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

160 000,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 3 141 196,00 3 190 196,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 790 756,00 2 839 756,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
496 912,00 522 710,82

Ochotnicze straże pożarne 473 912,00 499 710,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 512,00 57 310,82

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 155 201,18

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 145 201,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 54 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 25 201,18

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 42 000,00

852 Pomoc społeczna 2 259 453,00 2 242 453,00

Zasiłki stałe 410 000,00 393 000,00

3110 Świadczenia społeczne 409 000,00 392 000,00

855 Rodzina 11 665 350,00 11 682 350,00

Świadczenie wychowawcze 8 100 100,00 8 108 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 300,00 3 974,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 765,00 6 765,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 326,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 171 000,00 3 180 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 600,00 5 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 8 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 326,00

3 674,00

5 000,00

326,00

5 000,00

326,00

85502 9 000,00

17 000,00

85501 8 000,00

2 674,00

-17 000,00

85216 -17 000,00

-17 000,00

10 000,00

15 201,18

10 000,00

25 798,82

35 201,18

85154 35 201,18

49 000,00

25 798,82

75412 25 798,82

60014 -110 000,00

-110 000,00

60016 49 000,00

PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX.1462020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 8 czerwca 2020 r.

Rozdział Zmiana

-61 000,00

Id: 81E5C37A-6ADF-4625-9DB1-5F2D3C5D063E. Podpisany Strona 1



54 500 738,93 54 500 738,93Razem: 0,00

Id: 81E5C37A-6ADF-4625-9DB1-5F2D3C5D063E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 950 756,00 - 61 000,00

60014 160 000,00 - 110 000,00

6300 160 000,00 - 110 000,00

80 000,00 - 55 000,00

80 000,00 - 55 000,00

80 000,00 - 55 000,00

80 000,00 - 55 000,00

60016 2 790 756,00 49 000,00

6050 2 790 756,00 49 000,00

1 033 336,00 25 000,00

361 668,00 25 000,00

37 000,00 24 000,00

37 000,00 24 000,00

754 31 512,00 25 798,82

75412 31 512,00 25 798,82

6050 31 512,00 25 798,82

0,00 25 798,82

0,00 25 798,82

14 254 661,00 - 35 201,18Razem 14 219 459,82

Remont i modernizacja budynku OSP w m. Turzyn 25 798,82

Dochody własne jst 25 798,82

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 310,82

Ochotnicze straże pożarne 57 310,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 310,82

Dochody własne jst 386 668,00

Wykonanie parkingu na dz. gminnej przy Ośrodku Zdrowia w Brańszczyku 61 000,00

Dochody własne jst 61 000,00

Drogi publiczne gminne 2 839 756,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 839 756,00

Budowa drogi gminnej nr 440108W w m. Trzecianka gm. Brańszczyk, 

przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna gm. Brańszczyk
1 058 336,00

Dochody własne jst 25 000,00

(P) Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 4403W w m. Turzyn - etap II
25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00

Drogi publiczne powiatowe 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

(P) Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 4403W w m. Brańszczyk - Niemiry
25 000,00

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XX.146.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 8 czerwca 2020 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 889 756,00

Id: 81E5C37A-6ADF-4625-9DB1-5F2D3C5D063E. Podpisany Strona 1



 

Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie umów i porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego  
 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX.146.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 8 czerwca 
2020 r. 

 
 

 
 

Dział  

 
 

Rozdział 

 
 

§ 

 
 

Dotacje  

 
 

Wydatki  

W tym 

Wydatki 
bieżące  

Wydatki 
majątkowe  

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

600   146 342,00 217 342,00 167 342,00 50 000,00 

 60004   21 000,00 21 000,00  

  2710  21 000,00 21 000,00  

 60014  146 342,00 196 342,00 146 342,00 50 000,00 

  2320 146 342,00    

  4300  146 342,00 146 342,00  

  6300  50 000,00  50 000,00 

801    10 000,00 10 000,00  

 80101   10 000,00 10 000,00  

  2710  10 000,00 10 000,00  

851    7 561,40 7 561,40  

 85154   7 561,40 7 561,40  

  2310  7 561,40 7 561,40  

OGÓŁEM 146 342,00 234 903,40 184 903,40 50 000,00 

 

Id: 81E5C37A-6ADF-4625-9DB1-5F2D3C5D063E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

WYDATKI

W zakresie wydatków zmienia się plan w następujący sposób:

Dz. 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne – zmniejszenie planu o kwotę 61 000,00 zł, w tym:

- zmniejszenie wydatku inwestycyjnego na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji

projektowo-kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej nr 4403W w m. Brańszczyk –

Niemiry” o kwotę 55 000,00 zł,

- zmniejszenie wydatku inwestycyjnego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej nr 4403W w m. Turzyn – etap II” o kwotę

55 000,00 zł,

- zwiększenie wydatku inwestycyjnego na zadanie pn. „Budowa drogi gminnej nr 440108W

w m. Trzcianka gm. Brańszczyk, przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna gm.

Brańszczyk” o kwotę 25 000,00 zł,

- zwiększenie wydatku inwestycyjnego na zadanie pn. „Wykonanie parkingu na dz. Gminnej

przy Ośrodku Zdrowia w Brańszczyku” o kwotę 24 000,00 zł.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie planu o kwotę 25 798,82 zł, w tym:

- zwiększenie wydatku inwestycyjnego na zadanie pn. „ Remont i modernizacja budynku

OSP w m. Turzyn” o kwotę 25 798,82 zł.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększenie planu o kwotę 35 201,18 zł,

w tym:

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 35 201,18 zł w związku z rozdysponowaniem

nadwyżki z roku poprzedniego.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe – zmniejszenie planu o kwotę 17 000,00 zł

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze – zwiększenie planu o kwotę 8 000,00 zł

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie planu o

kwotę 9 000,00 zł.

Zmiany planu w Dz. 852 i 855 (przeniesienie kwot planu wydatków bieżących pomiędzy

działami) dokonano na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Id: 81E5C37A-6ADF-4625-9DB1-5F2D3C5D063E. Podpisany Strona 1




